

Isi year Maint

47

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
Name of work:- Main rd road					
from Sisia more to Nauwadi					
Agency:- Ashutosh Kr Singh					
purme					
Agreement no-01/SBD/2018-19					
Actual dt of completion 13.4.2021					
① Restoration of main					
cut					
102.58m ³ Qty TMBP-95					
102.58m ³ @ 365.25/m ³ = 37460/-					
② main of earth					
shoulder filling					
fresh soil					
580.78m ² Qty TMBP-98					
580.78m ² @ 54.16/m ² = 31455/-					
(3) Patch Repair over					
BT surface 12mm					
Poonix carpet					
35.16m ² Qty TMBP-98					
35.16m ² @ 205.89/m ² = 7239/-					
④ main of H.P.C.C					
3NO Qty TMBP-98					
3NO @ 1131.64/NO = 3395/-					
⑤ main of slab cur					
1NO Qty TMBP-46					
1NO @ 2336.81/NO = 2336/-					
Total = 81885/-					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) Maint of road skn					
0.20 KM Qty T.M.P. 46					
0.20 KM @ 1087.62/KM					= 217 =
(7) Maint of km x 200m					
0.21 KM Qty T.M.P. 46					
0.21 KM @ 585.61/KM					= 123 =
(8) Cutting of branches of tree					
2 NO Qty T.M.P. 46					
2 NO @ 107.48/NO					= 215 =
(9) Cutting of Shrub					
20 NO Qty T.M.P. 46					
20 NO @ 6.60/NO					= 132 =

(10) Trimming of grass					
6.84 m ² Qty T.M.P. 46					
6.84 m ² @ 2.20/m ²					= 15 =
(11) White wash					
98.19 m ² Qty T.M.P. 46					
98.19 m ² @ 16.48/m ²					= 1618 =
Total					84205 =

28.7.2022
JK

Checked by
25/7/22
A.E